浜松市公告第１０３５号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定による変更の届

出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり

公告する。当該届出及びその添付書類は、この公告の日から４月間浜松市商工部商業政策

課において縦覧に供する。

平成２２年１２月２０日

                           浜松市長 鈴木 康友

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  西友楽市浜松高塚店  浜松市南区高塚町４８８８番地１１

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表

者の氏名

  エンシュウ株式会社  浜松市南区高塚町４８８８番地

代表取締役 中安茂夫

３ 変更事項

 （１）大規模小売店舗の名称

  （変更前）西友楽市浜松高塚

  （変更後）西友楽市浜松高塚店

（２）大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前）
名称 代表者の氏名 住所

エンシュウ株式会社 代表取締役 寺田一彦 浜松市南区高塚町４８８８番地

(変更後)

名称 代表者の氏名 住所

エンシュウ株式会社 代表取締役 中安茂夫 浜松市南区高塚町４８８８番地

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名（名称）、代表者の氏名及び住所

（変更前）

 名称 代表者の氏名 住所

① 株式会社西友 代表執行役 渡邊紀征 東京都豊島区東池袋三丁目１番１号

② 株式会社 CFS ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 代表取締役 米田幸正 三島市広小路１３番４号

(変更後)

 名称 代表者の氏名 住所

① 合同会社西友 職務執行者 野田亨 東京都北区赤羽二丁目１番１号

② 株式会社 CFS ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 代表取締役 石田岳彦 三島市広小路１３番４号

４ 変更年月日

２（１）  平成２１年９月１日

２（２）  平成１８年１月１日

２（３）① 平成２２年２月１日

２（３）② 平成２０年８月３１日

５ 届出年月日

   平成２２年１２月１４日